

PATVIRTINTA  
Šalčininkų r. Eišiškių muzikos  
mokyklos direktorės  
2017 m. rugsėjo 8 d.  
įsakymu Nr. V1-54

## ŠALČININKŲ R. EIŠIŠKIŲ MUZIKOS MOKYKLOS VEIKLOS PLANAS 2017-2018 m. m.

### MOKYKLOS VIZIJA

#### **Moderni, efektyviai dirbanti mokykla.**

Muzikos mokykla palaipsniui pereina prie meno mokyklos statuso. Kadangi yra daug pageidaujančių mokytis dailės ir choreografijos, planuojama keisti mokyklos statusą iš muzikos mokyklos į meno mokyklą, įsteigiant šių dalykų skyrius, suteikiant Eišiškių miesto vaikams pasirinkti norimą meno šaką. Šis siekis – muzikinis ir meninis vaikų vystymas, kur kiekvienas vaikas turės sąlygas atskleisti savo individualius gabumus.

Išlikti unikalios meninės krypties ugdymo institucija rajone; garsinti Šalčininkų rajono vardą respublikoje ir už jos ribų.

Eišiškių muzikos mokykla – kultūros centras, kurioje visiems vaikams ir darbuotojams, būtų garantuotos saugios darbo ir tobulėjimo sąlygos.

Būti konkurencinga mokykla tarp regiono mokyklų.

Mokykla padės atitraukti vaikus nuo nepageidautinos gatvės įtakos, garantuos užimtumą mėgstama veikla.

### MOKYKLOS MISIJA

Šalčininkų r. Eišiškių muzikos mokykla – tai formalųjį švietimą papildančio ugdymo įstaiga, teikianti neformaliojo švietimo paslaugas – pradinį ir pagrindinį muzikinį išsilavinimą: akordeono, fortepijono, smuiko ir klarneto specialybėse, ugdanti atsakingą ir savarankiškai kūrybišką asmenybę, skatinanti savarankiškumą ir iniciatyvumą, mokanti ugdytinius bendrauti ir bendradarbiauti.

### MOKYKLOS SITUACIJA – ANALIZĖ

Pati didžiausia mokyklos vertybė – vaikas. Mes padedame jiems suprasti muziką, juk ji labai padeda išaugti dorais, jautriais ir dvasiškai turtingais žmonėmis.

Mūsų mokykla turi savo tradicijas. Pačią pirmąją mokslo metų dieną pradėdame tradiciniu koncertu, skirtu mokslo ir žinių dienai. Mūsų mokyklos salėje kiekvienais metais šiai progai susirenka visa mokyklos bendruomenė, mūsų mokiniai ir jų tėveliai.

2016-09-01 Vyko Mokslo ir žinių šventė Eišiškių muzikos mokykloje. Koncertas buvo gražus ir šiltas. Dalyvavo daug tėvų, buvo pasveikinti nauji ir esami mokiniai.

2016-10-06 Koncertas mokytojams senjorams Eišiškių pramogų centre. Buvo pasveikinti mokytojai senjorai šiltais žodžiais ir muzikos mokyklos mokinių koncertu. Šiltas ir gražus koncertas, kuris jau tapo mokyklos tradiciniu renginiu.

2016-09-09 Vyko renginys „Cirkas. Koncertas. Teatras“ Šalčininkų miesto parke. Jame dalyvavo mūsų mokyklos jaunių choras sujungtas su Šalčininkų S.Moniuškos menų mokyklos jaunių choru. Buvo atliktos dainos, kurioms pritarė Šalčininkų S.Moniuškos menų mokyklos pučiamųjų instrumentų orkestras.

2016-10-10 Koncertas mokytojams Eišiškių muzikos mokykloje. Buvo pasveikinti mokytojai. Koncertą organizavo 4 pagr. klasės mokiniai.

2016-10-13-16 Vyko tarptautinis projektas „Muzika jungia širdis“, kurį organizavo Europos Jaunųjų Virtuozų Akademija. Šis projektas skirtas F.Šopeniui atminti. Su mokiniais dirbo Lvovo Filharmonijos solistė ir Lvovo Nacionalinės Muzikos Akademojos fortepijono katedros destytoja Marianna Humetska. Dalyvavo šiame projekte mūsų mokyklos mokinės Kamilė Masiulytė ir Emilija Šumska, kurias paruošė mokytoja Lilija Ščevil.

2016-10-19-23 Vyko III Tarptautinis muzikos mokyklų festivalis Chelmža 2016 „Gdzie duch spotyka się z przestrzenią muzyki Fryderyka Chopina“ Chelmžos mieste Lenkijos Respublikoje. Mūsų mokyklos 4 pagr. klasės mokinės Emilija Šumska ir Kamilė Masiulytė tapo laureatėmis. Pedagogai dalijosi gerąja patirtimi, mokinėms tai buvo galimybė patirti atlikimo džiaugsmą, išbandyti jėgas scenoje bei domėtis lenkų kompozitorių tradicijomis.

2016-10-22 Vyko Tarptautinis muzikos ir meno mokyklų jaunųjų akordeonistų festivalis-konkursas, skirtas Vaclovui Furmanavičiui atminti. Dalyvavo mokytojos Kristinos Liachovič paruoštos mokinės: 3 pagr. klasės Katažyna Basiulis, kuri tapo laureate, 2 pagr. klasės Julija Galaburda – tapo laureate, 1 pagr. klasės Silvija Doda – tapo diplomante, 1 pagr. klasės Adriana Malinovska – tapo diplomante. Festivalyje-konkurse dalyvavo mokiniai iš Latvijos, Baltarusijos ir kitų šalių.

2016-11-26 Vyko Respublikinis festivalis „Švytintys akordeono garsai – 2016“ Kaune. Jame dalyvavo mokytojos Kristinos Liachovič paruošti mokiniai: 3 pagr. klasės Katažyna Basiulis ir 1 pagr. klasės Silvija Doda. Renginyje dalyvavo labai daug dalyvių, dalyviai buvo apdovanoti padėkos raštais.

2016-11-27 Vyko Jaunųjų atlikėjų festivalis „Fortissimo“. Jame dalyvavo mokytojos Romualdos Umbrasienės paruošti mokiniai: 1 prad. klasės Liepa Česokaitė ir 3 prad. klasės Živilė Kulpovič. Visi dalyviai patyrė daug nuostabių išpūdžių, buvo apdovanoti atminimo dovanomis ir padėkos raštais.

2016-12-01 Vyko II Tarptautinis konkursas „Jaunieji talentai 2016“, skirtas Kupiškio meno mokyklos 50-ies metų jubiliejui paminėti, Kupiškio meno mokykloje. Jame dalyvavo mokytojos Kristinos Liachovič paruošti mokiniai: Sylvija Doda, Adriana Malinovska, Julija Galaburda – tapo III-ios vietos laureatėmis, o Katažyna Basiulis – I-os vietos laureate. Mokinės pasirodė labai gerai. Konkurse dalyvavo mokiniai iš Ukrainos, Latvijos ir Estijos.

2016-12-15 Vyko mokytojų Romualdos Umbrasienės ir Natalijos Žukauskienės mokinių koncertas, tėvų susirinkimas. Koncerte dalyvavo visi mokytojų Romualdos Umbrasienės ir Natalijos Žukauskienės mokiniai. Labai šiltas ir gražus koncertas. Dalyvavo mokinių tėvai. Koncerto tikslas buvo parodyti tėvams ko jų vaikai išmoko per pusmetį. Pirmokams tai buvo nauja sceninė patirtis su kuria jie sėkmingai susitvarkė.

2016-12-19 Vyko akordeono ir klarneto specialybių mokinių koncertas, tėvų susirinkimas. Geras ir gražus koncertas. Po koncerto tėvai buvo pakviesti pas specialybių mokytojus susirinkimui. Mokytojai tėvams pranešė apie ateities planus, kokiuose konkursuose ar festivaliuose planuoja dalyvauti, taip pat su tėvais aptarė vaikų rezultatus.

2016-12-20 Vyko fortepijoninės muzikos vakaras. Jame dalyvavo mokytojų Anželikos Siliukienės, Lilijos Ščevil ir Veslavos Grinevič mokiniai. Šio koncerto tikslas – duoti galimybę kiekvienam fortepijono specialybės mokiniui sudalyvauti koncerte, nes tokie koncertai labai motyvuoja mokinius.

2016-12-22 Vyko Šv. Kalėdų koncertas Eišiškių muzikos mokykloje. Įvyko gražus ir šventiškas koncertas. Tai svarbus ir tradicinis mokyklos renginys, kurio tikslas – sukurti šventinę kalėdinę nuotaiką, parodyti tėvams visų specialybių mokinių pasiekimus.

2016-12-26 Vyko koncertas Eišiškių Pramogų centre. Jame dalyvavo mokytojos Elvyros Savickajos paruoštas meno kolektyvas „Magija“.

2017-01-14 Vyko Kalėdinis koncertas Eišiškių bendruomenės centro salėje. Šis koncertas – svarbus mokyklos tradicinis renginys. Pats koncertas vyko sklandžiai, šiltai priimtas, jame dalyvavo

garbingi svečiai. Mokyklai tai buvo svarbus ir atsakingas mokyklos darbo rezultatus parodantis koncertas. Galima vertinti mokytojų ir mokinių darbus, pasiekimus. Mokytojai ir mokiniai sulaukė pagyrų, padėkų už gražų koncertą. Koncertą vedė 4 pagr. kl. mokinė Emilija Šumska.

2017-02-09 Vyko St.Rapolionio gimnazijoje vyko garbės apdovanojimai, tai geriausiai besimokančių gimnazijos mokinių pagerbimo šventė. Apdovanojimo ceremonijoje dalyvavo mūsų mokyklos jaunių choras. Renginyje taip pat dalyvavo mūsų mokyklos pianistų ansamblis – 4 pagr. kl. mokinės Kamilė Masiulytė ir Emilija Šumska.

2017-02-16 Vyko koncertas, skirtas Lietuvos Valstybės Atkūrimo dienai Šalčininkų kultūros centre. Jame dalyvavo jaunių choras, kurį paruošė mokytoja Elvyra Savickaja. Šventės atidarymas prasidėjo iškilmingu vėliavos pakėlimu Šalčininkų savivaldybės aikštėje bei Lietuvos valstybės himno giedojimu. Renginys praėjo sklandžiai, puiki organizacija. Mūsų mokyklos choras pasirodė puikiai, įrodė, kad mūsų muzikos mokykla dirba profesionaliai.

2017-02-17 Vyko II Tarptautinis akordeonistų konkursas „Liepsnojančios akordeonai 2017“ Kupiškyje. Konkurso dalyviai ir laimėtos vietos: Katažyna Basiulis – II vietos laureatė; Adriana Malinovska – II vietos laureatė; Julija Galaburda – III vietos laureatė; Sylvija Doda – III vietos laureatė; kvartetas: Adriana Malinovska, Julija Galaburda, Sylvija Doda, Ervinas Kravcovas – III vietos laureatai. Mokinius paruošė mokytoja Kristina Liachovič.

2017-02-25 Vyko Vilniaus apskrities akordeonistų Respublikinio konkurso „Vilnius 2017“ atranka. Atranką sėkmingai paėjo mūsų akordeonistų kvartetas: Adriana Malinovska, Julija Galaburda, Sylvija Doda, Ervinas Kravcovas, ir buvo apdovanoti diplomu. Mokinius paruošė mokytoja Kristina Liachovič.

2017-03-10 Vyko Lietuvos Nepriklausomybės Atkūrimo dienos šventinis koncertas Eišiškių pramogų centre. Dalyvavo mūsų mokyklos Jaunių choras, kartu su Šalčininkų S.Moniuškos menų mokyklos pučiamųjų instrumentų orkestru, choro vadovė Elvyra Savickaja.

2017-03-14 Vyko Eišiškių muzikos mokykloje vyko Kūrybos vakaras, skirtas L.van Bethoveni atminti, kurį organizavo mokytoja Svetlana Bartos. Kūrybos vakarą pravedė 4 pagr. kl. mokiniai, taip pat kai kuriuos muzikinius numerius atliko mokyklos kitų specialybių mokiniai.

2017-03-25 Vyko Lietuvos muzikos ir meno mokyklų stygininkų solistų konkursas „Diena su lietuviška pjese“, Vilniaus Karoliniškių muzikos mokykloje. Konkurse dalyvavo 3 prad. kl. mokinė Živilė Kulpovič, kurią paruošė mokytoja Romualda Umbrasienė.

2017-03-29 Vyko Tarptautinis akordeonistų konkursas „Vilnius 2017“. Dalyvavo atranką praėjęs mūsų akordeonistų kvartetas: Adriana Malinovska, Julija Galaburda, Sylvija Doda, Ervinas Kravcovas. Kvartetas tapo III vietos laureatais. Mokinius paruošė mokytoja Kristina Liachovič.

2017-04-03-04 Vyko XV Tarptautinis solistų-akordeonistų konkursas „Naujiene 2017“ Latvijoje. Konkurso dalyviai ir laimėtos vietos: Katažyna Basiulis, Adriana Malinovska, Sylvija Doda – II vietos laureatės; Julija Galaburda – III vietos laureatė. Mokinius paruošė mokytoja Kristina Liachovič. Dalyvius vertino tarptautinio masto kompetetinga komisija.

2017-04-06 Vyko I Šalčininkų rajono muzikos ir menų mokyklų Jaunųjų pūtikų festivalis „Jašiūnai 2017“. Dalyvavo mūsų klarnetistai Adomas Zuzo ir Denis Kurilo, kuriuos paruošė mokytojas Vitalij Zapolskij, akomponavo mokytoja Veslava Grinevič.

2017-04-10 Vyko XV Tarptautinis akordeonistų konkursas „Ascoltate 2017“ Kaune. Konkurso dalyviai ir laimėtos vietos: Adriana Malinovska, Sylvija Doda – II vietos laureatės; Katažyna Basiulis, Julija Galaburda – III vietos laureatės. Mokinius paruošė mokytoja Kristina Liachovič. Mūsų mokiniams teko konkuruoti su dalyviais iš devynių šalių ir užimti prizines vietas.

2017-04-24 Eišiškių muzikos mokykloje vyko Muzikos edukacinis vakaras „Muzikinės pasakos“, atsakinga mokytoja Natalija Žukauskienė. Vedė renginį viešnios iš Vilniaus, tai įžymios pianistės Marija Radvilaitė ir Eugenija Lesšičina. Buvo pristatyta muzikinė pasaka pagal S. Prokofjevo „Petia ir Vilkas“. Pagal šią muziką mokiniai buvo supažindinti su siužetu, pasakos dalyvių charakteristikomis, mokomąsi klausyti bei atpažinti pasakos siužetus. Mokyklos mokiniai su dideliu susidomėjimu klausė pasakos. Tai buvo labai gera pamoka kaip dirbti su vaikais, lavinti jų vaizduotę.

2017-04-30 Jančiūnų pramogų centre vyko koncertas senjorams. Dalyvavo mokytojos Kristinos Liachovič paruošti mokiniai. Senjorai labai įdėmiai klausė gražaus ir ramaus koncerto. Kristina Liachovič pakvietė Jančiūnų vaikus mokytis mūsų muzikos mokykloje, trumpai pristatė informaciją apie mokymąsi mūsų mokykloje.

2017-05-05 Utenoje vyko Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Mažieji talentai 2017“. Dalyvavo mokytojo Vitalij Zapolskij paruoštas 3 prad. kl. mokinys Adomas Zuzo, ir mokytojos Lilijos Ščevil paruošta 2 prad. kl. mokinė Erika Monkevič, kuri tapo diplomante.

2017-05-05 Vyko I-asis Tarptautinis Algirdo Ločerio akordeonininkų konkursas Biržuose. Dalyvavo mokytojos Kristinos Liachovič paruošti mokiniai: Katažyna Basiulis (C kategorija) – II vietos laureatė, Sylvija Doda (B kategorija) – III vietos laureatė, Adriana Malinovska (B kategorija) – II vietos laureatė. Dalyvavo konkursantai iš Lietuvos, Baltarusijos, Ukrainos, Latvijos, Estijos.

2017-05-06 Vyko Tarptautinis vaikų chorinės muzikos festivalis „Tau mamytė“ Rudaminioje. Dalyvavo jaunių choras. Mokytoja Elvyra Savickaja dirigavo jungtiniam chorui kartu su dirigente Genovaite Kumpiene.

2017-05-08 Eišiškių muzikos mokykloje vyko koncertas „Tau mamytė“, skirtas pačioms brangiausioms mūsų mamoms. Koncerte dalyvavo pradinių klasių mokiniai, jautėsi šventiška nuotaika, susirinko daug mamų. Tai buvo labai šiltas ir malonus koncertas, kuris padėjo vaikams pajusti pagarbą mamai ir žadino meilės, dėkingumo ir pagarbos jausmus.

2017-05-15 Vyko atvirų durų dienos koncertai Eišiškių St.Rapolionio bei Eišiškių gimnazijos pradinių klasių mokiniams. Atsakingos mokytojos Anželika Siliukienė ir Romualda Umbrasienė. Abu koncertai praėjo gerai, mokiniai pasirodė puikiai, jiems buvo svarbu koncertuoti savo mokyklos draugams, o tai kelia mokinių motyvaciją.

2017-05-19 Eišiškių bendruomenės centro salėje vyko koncertas „Jaunieji talentai“ su mokytojos ekspertės Liudmilos Daunorienės Vilniaus konservatorijos studentais ir vyr. mokytojos Kristinos Liachovič mokiniais.

2017-05-21 Vyko Šalčininkų rajono festivalis „Daina prie Šalčios“. Dalyvavo mokytojos Kristinos Liachovič paruošti mokiniai: Julija Galaburda, Katažyna Basiulis, Adriana Malinovska ir mokytojos Elvyros Savickajos paruoštas jaunių choras. Jaunių choras dalyvavo kartu su Šalčininkų S.Moniuškos menų mokyklos pučiamųjų instrumentų orkestru ir mūsų rajono jungtiniu chorui.

2017-05-25 Vyko Absolventų baigiamųjų pažymėjimų įteikimo šventė. Tai pati gražiausia mūsų mokyklos šventė, kurios metu mes atsisveikiname su savo absolventais. Džiaugiamės ir didžiuojamės jų pasiektais rezultatais ir profesionaliai atliekamu koncertu.

2017-05-26 Vyko Šalčininkų rajono muzikos mokyklų rajoninis akordeonistų festivalis Šalčininkų S. Moniuškos menų mokykloje. Dalyvavo 13 mūsų mokyklos mokinių, kuriuos paruošė mokytojai Kristina Liachovič ir Edvard Volkovskij. Šiame festivalyje dalyvavo Šalčininkų rajono akordeonistai bei kitų mokyklų mokiniai.

2017-05-28 Eišiškių miesto aikštėje vyko „Gegužinė“. Buvo pasveikinti visi dalyviai, laureatai, sporto komandos, Eišiškių olimpijadų laimėtojai. Šalčininkų rajono savivaldybės meras ir Eišiškių miesto seniūnas pasveikino visus dalyvius, įteikė dovanas – knygas. Mūsų mokyklą atstovavo meno kolektyvas „Magija“ ir akordeonistai: Julija Galaburda, Katažyna Basiulis, Adriana Malinovska, Sylvija Doda.

2017-05-29 Vyko Mokslo metų baigimo šventė Eišiškių muzikos mokykloje. Mokyklos direktorė supažindino visus su mokslo metų veiklos ataskaita. Mokiniai buvo apdovanoti padėkos raštais už aktyvią koncertinę veiklą, už puikius pasiekimus, už dalyvavimą konkursuose bei festivaliuose. Šiame koncerte turėjo galimybę pasirodyti mokiniai, kurie mažiau dalyvauja koncertinėje veikloje. Taip pat pasirodė ir mokyklos pasididžiavimas – jaunučių ir jaunių chorai. Koncerto programa buvo įvairi. Mūsų mokyklos tikslas – sudominti tėvelius kuo dažniau lankyti mokyklos renginius. Atsakinga už šią šventę buvo mokytoja Lilija Ščevil.

2017-06-01 Vyko Šalčininkų rajono muzikos ir menų mokyklų jaunųjų pianistų ir ansamblių festivalis „Linksmos natos“ Šalčininkų S. Moniuškos menų mokykloje. Gražūs atsiliepimai apie organizaciją, apgalvotas iki smulkmenų renginys. Graži renginio atidarymo ceremonija, graži

įspūdinga uždarymo ceremonija. Visi mokiniai bei mokytojai patyrė daug nuostabių akimirų. Visi dalyviai buvo apdovanoti padėkos raštais.

2017-06-10 Vyko VI Tarptautinis chorinės muzikos festivalis „Aukštinė Šalčios juosta“ Eišiškių Kristaus žengimo į dangų bažnyčioje. Jame dalyvavo jaunių choras paruoštas mokytojos Elvyros Savickajos. Choras užėmė II vietą – Sidabrinė Šalčios juosta. Jaunių choras pasirodė aukščiausiam profesionalumo lygyje, buvo apdovanotas prizų – video kamera „Sony“. Taip pat buvo įvertinti koncertmeisteriai – mokytojos Natalija Žukauskienė bei Romualda Umbrasienė. Jaunių Choras buvo pakviestas sudalyvauti šv. Mišių metu, kur giedojo „Gloria“.

#### **2016-2017 mokslo metais veikla:**

2016-09-01 Mokslo ir žinių šventė Eišiškių muzikos mokykloje.

2016-10-06 Koncertas mokytojams senjorams Eišiškių pramogų centre.

2016-09-09 Renginys „Cirkas. Koncertas. Teatras“. Šalčininkų miesto parke. Dalyvavo Jaunių choras.

2016-10-10 Koncertas mokytojams Eišiškių muzikos mokykloje. Organizavo 4 pagr. klasės mokiniai.

2016-10-13-16 Tarptautinis projektas „Muzika jungia širdis“. Dalyvavo 4 pagr. kl. mokinės Kamilė Masiulytė ir Emilija Šumska.

2016-10-19-23 III Tarptautinis muzikos mokyklų festivalis Chelmža 2016 „Gdzie duch spotyka się z przestrzenią muzyki Fryderyka Chopina“ Chelmžos mieste Lenkijos Respublikoje. Emilija Šumska ir Kamilė Masiulytė tapo laureatėmis.

2016-10-22 Tarptautinis muzikos ir meno mokyklų jaunujų akordeonistų festivalis, skirtas Václavui Furmanavičiui atminti. Dalyvavo mokytojos Kristinos Liachovič paruoštos mokinės: Katažyna Basiulis ir Julija Galaburda – laureatės, Silvija Doda ir Adriana Malinovska – diplomantės.

2016-11-26 Respublikinis festivalis „Švytintys akordeono garsai-2016“ Kaune. Dalyvavo mokytojos Kristinos Liachovič paruošti mokiniai Katažyna Basiulis ir Silvija Doda.

2016-11-27 Jaunujų atlikėjų festivalis „Fortissimo“. Dalyvavo mokytojos Romualdos Umbrasienės paruošti mokiniai Liepa Česokaitė ir Živilė Kulpovič.

2016-12-15 mokytojų Romualdos Umbrasienės ir Natalijos Žukauskienės mokinių koncertas, tėvų susirinkimas.

2016-12-19 akordeono ir klarneto specialybių mokinių koncertas, tėvų susirinkimas.

2016-12-20 fortepijoninės muzikos vakaras. Dalyvavo mokytojų Anželikos Siliukienės, Lilijos Ščevil ir Veslavos Grinevič mokiniai.

2016-12-22 Šv. Kalėdų koncertas Eišiškių muzikos mokykloje.

2016-12-26 koncertas Eišiškių Pramogų centre. Dalyvavo meno kolektyvas „Magija“.

2016-12-01 II Tarptautinis konkursas „Jaunieji talentai 2016“, skirtas Kupiškio meno mokyklos 50-ies metų jubiliejui paminėti, Kupiškio meno mokykloje. Dalyvavo mokytojos Kristinos Liachovič paruošti mokiniai: Sylvija Doda, Adriana Malinovska, Julija Galaburda – III-ios vietos laureatės, Katažyna Basiulis – I-os vietos laureate.

2017-01-14 Kalėdinis koncertas Eišiškių miesto bendruomenės centro salėje.

2017-02-09 Garbės apdovanojimas St.Rapolionio gimnazijoje, Dalyvavo mokyklos jaunių chora ir pianistų ansamblis – Kamilė Masiulytė ir Emilija Šumska.

2017-02-16 koncertas, skirtas Lietuvos Valstybės Atkūrimo dienai Šalčininkų kultūros centre. Dalyvavo mūsų mokyklos Jaunių choras, kartu su Šalčininkų S.Moniuškos menų mokyklos pučiamųjų instrumentų orkestru,

2017-02-17 II Tarptautinis akordeonistų konkursas „Liepsnojantys akordeonai 2017“ Kupiškyje. Dalyvavo Katažyna Basiulis – II vietos laureatė; Adriana Malinovska – II vietos laureatė; Julija Galaburda – III vietos laureatė; Sylvija Doda – III vietos laureatė; kvartetas: Adriana Malinovska, Julija Galaburda, Sylvija Doda, Ervinas Kravcovas – III vietos laureatai.

2017-02-25 Vilniaus apskrities akordeonistų Respublikinio konkurso „Vilnius 2017“ atranka. Atranką paėjo akordeonistų kvartetas: Adriana Malinovska, Julija Galaburda, Sylvija Doda, Ervinas Kravcovas – apdovanoti diplomu.

2017-03-10 Lietuvos Nepriklausomybės Atkūrimo dienos šventinis koncertas Eišiškių pramogų centre. Dalyvavo mūsų mokyklos Jaunių choras, kartu su Šalčininkų S.Moniuškos menų mokyklos pučiamųjų instrumentų orkestru,

2017-03-14 Kūrybos vakaras, skirtas L.van Bethoveni atminti Eišiškių muzikos mokykloje.

2017-03-25 Lietuvos muzikos ir meno mokyklų stygininkų solistų konkursas „Diena su lietuviška pjese“, Vilniaus Karoliniškių muzikos mokykloje. Dalyvavo 3 prad. kl. mokinė Živilė Kulpovič.

2017-03-29 Tarptautinis akordeonistų konkursas „Vilnius 2017“. Dalyvavo atranką praėjęs akordeonistų kvartetas: Adriana Malinovska, Julija Galaburda, Sylvija Doda, Ervinas Kravcovas. Kvartetas tapo F2 kategorijoje III vietos laureatais.

2017-04-03-04 XV Tarptautinis solistų-akordeonistų konkursas „Naujienė 2017“ Latvijoje. Dalyviai: Katažyna Basiulis, Adriana Malinovska, Sylvija Doda – II vietos laureatės; Julija Galaburda – III vietos laureatė.

2017-04-06 I Šalčininkų rajono muzikos ir menų mokyklų Jaunųjų pūtikų festivalis „Jašiūnai 2017“. Dalyvavo klarnetistai Adomas Zuzo ir Denis Kurilo.

2017-04-10 XV Tarptautinis akordeonistų konkursas „Ascoltate 2017“ Kaune. Dalyviai: Adriana Malinovska, Sylvija Doda – II vietos laureatės; Katažyna Basiulis, Julija Galaburda – III vietos laureatės.

2017-04-24 Muzikos edukacinis vakaras „Muzikinės pasakos“ Eišiškių muzikos mokykloje. Atsakinga mokytoja Natalija Žukauskienė. Vedė renginį viešnios iš Vilniaus, tai įžymios pianistės Marija Radvilaitė ir Eugenija Lessičina.

2017-04-30 koncertas senjorams Jančiūnų pramogų centre. Dalyvavo mokytojos Kristinos Liachovič paruošti mokiniai.

2017-05-05 Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Mažieji talentai 2017“ Utenoje. Dalyvavo mokytojo Vitalij Zapolskij paruoštas mokinys Adomas Zuzo, mokytojos Lilijos Ščevil paruošta mokinė Erika Monkevič, kuri tapo diplomante.

2017-05-05 I-asis Tarptautinis Algirdo Ločerio akordeonininkų konkursas Biržuose. Dalyvavo mokytojos Kristinos Liachovič paruošti mokiniai: Katažyna Basiulis (C kategorija) – II vietos laureatė, Sylvija Doda (B kategorija) – III vietos laureatė, Adriana Malinovska (B kategorija) – II vietos laureatė.

2017-05-06 Tarptautinis vaikų chorinės muzikos festivalis „Tau mamyte“ Rudaminoje. Dalyvavo mokyklos jaunių choras.

2017-05-08 Eišiškių muzikos mokykloje vyko koncertas, skirtas mamos dienai „Tau mamyte“.

2017-05-15 Atvirų durų dienos koncertai Eišiškių St. Rapolionio bei Eišiškių gimnazijos pradinių klasių mokiniams.

2017-05-19 Eišiškių miesto bendruomenės centro salėje vyko koncertas „Jaunieji talentai“ su mokytojos ekspertės Liudmilos Daunorienės Vilniaus konservatorijos studentais ir vyr. mokytojos Kristinos Liachovič mokiniais.

2017-05-21 Šalčininkų rajono festivalis „Daina prie Šalčios“. Dalyvavo mokytojos Kristinos Liachovič paruošti mokiniai: Julija Galaburda, Katažyna Basiulis, Adriana Malinovska. Mūsų mokyklos Jaunių choras dalyvavo kartu su Šalčininkų S.Moniuškos menų mokyklos pučiamųjų instrumentų orkestru ir mūsų rajono jungtiniu choru.

2017-05-25 Absolventų baigiamųjų pažymėjimų įteikimo šventė.

2017-05-26 Šalčininkų rajono muzikos mokyklų rajoninis akordeonistų festivalis Šalčininkų S. Moniuškos menų mokykloje. Dalyvavo 13 mūsų mokyklos mokinių.

2017-05-28 „Gegužinė“ Eišiškių miesto aikštėje. Dalyvavo meno kolektyvas „Magija“ ir akordeonistai: Julija Galaburda, Katažyna Basiulis, Adriana Malinovska, Sylvija Doda.

2017-05-29 Mokslo metų baigimo šventė muzikos mokykloje.

2017-06-01 Šalčininkų rajono muzikos ir menų mokyklų jaunųjų pianistų ir ansamblių festivalis „Linksmos natos“ Šalčininkų S.Moniuškos menų mokykloje. Dalyvavo 20 mūsų mokyklos mokinių.

2017-06-10 VI Tarptautinis chorinės muzikos festivalis „Auksinė Šalčios juosta“ Eišiškių Kristaus žengimo į dangų bažnyčioje. Dalyvavo mokyklos jaunių choras. Choras užėmė II vietą – Sidabrinė Šalčios juosta.

Mokykloje kasmet pagal galimybę atnaujinama ugdymo aplinka, materialinė bazė, tačiau, siekiant sumažinti šildymo išlaidas, reikalingas pastato sienų ir stogo apšiltinimas. Išlieka pagrindinio mokyklos įėjimo rekonstrukcijos ir mokyklos teritorijos aptvėrimo aktualumas. Mokykla turi didelę ugdymo programų pasiūlą, kvalifikuotus mokytojus, stabilų mokinių skaičių. Eišiškių muzikos mokyklos mokiniai įvertinami įvairiuose respublikiniuose ir tarptautiniuose konkursuose, mokinių meniniai kolektyvai reprezentuoja rajoną bei Lietuvą, bet neišnaudoja visų savo koncertinių galimybių, nes autobusų nuoma yra labai brangi. Tikimės šią situaciją spręsti rengiant ir įgyvendinant projektus.

### 2016-2017 mokslo metais

Stipriosios pusės	Silpnosios pusės
<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Aktyvi koncertinė veikla.</li> <li>2. Geras mokyklos įvaizdis ir partnerystės ryšiai su socialiniais partneriais.</li> <li>3. Bendradarbiavimas su Lietuvos ir užsienio muzikos mokyklomis.</li> <li>4. Pedagoginė kompetencija.</li> <li>5. Puoselėjamos mokyklos tradicijos.</li> <li>6. Meninės veiklos kolektyvų atstovavimas respublikoje ir užsienyje.</li> <li>7. Pasiekimai tarptautiniuose konkursuose.</li> <li>8. Choro kolektyvo atstovavimas Lietuvos dainų šventėje.</li> </ol>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Silpna projektinė veikla.</li> <li>2. Atskiruose skyriuose sparčiai augantis populiarumas, o kituose jaučiamas mokinių stygius.</li> <li>3. Muzikos istorijos kabinetas nėra aprūpintas reikiama technika (trūksta garso ir vaizdo aparatūros bei kitos įrangos).</li> <li>4. Muzikos instrumentams reikia tinkamo aptarnavimo (reikia derintojo).</li> <li>5. Mokymosi motyvacijos nepastovumas.</li> <li>6. Mokyklos tvarkos palaikymo ir saugumo labai reikia aptverti mokyklą.</li> </ol> <p>Reikalingas mokyklos fasado apšiltinimas efektyviam patalpų šilumos energijos panaudojimui.</p>
Galimybės	Grėsmės
<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Mokiniam sudarytos lygios galimybės mokytis gimtąja: lietuvių arba lenkų, kalba.</li> <li>2. Dalyvauti respublikiniuose ir tarptautiniuose projektuose, konkursuose, festivaliuose, parodose.</li> <li>3. Per projektinę veiklą pritraukti lėšų gerinti mokyklos materialinę bazę (baldai, muzikos instrumentai)</li> <li>4. Plėtoti bendradarbiavimą su socialiniais partneriais.</li> <li>5. Gerosios patirties sklaida.</li> </ol>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Nėra respublikos mastu suformuotas neformaliojo vaikų švietimo krepšelis, kuris suteiktų užtikrintą ir pastovią galimybę gauti lėšų neformaliajam vaikų švietimui.</li> <li>2. Trūkstant lėšų, gali mažėti pasirenkamųjų dalykų pasiūla ugdytiniams (antrojo instrumento pasirinkimas, ansambliavimo ir kt.).</li> <li>3. Dideli mokinių mokymosi krūviai bendrojo lavinimo mokyklose, tėvų dėmesio, kontrolės veiklai namuose</li> </ol>

6. Ieškoti efektyvių, naujų mokyklų ir tėvų bendruomenės bendradarbiavimo būdų. 7. Mokytojų kvalifikacinės kompetencijos tobulinimas. 8. Gerinti mokslo kokybę. 9. Individualių programų teikimas. 10. Eišiškių mieste ir aplinkiniuose kaimuose įtakoti estetinį auklėjimą, puoselėti muzikinę kultūrą.	stoka. 4. Mažėja mokinių, turinčių muzikinius gabumus, pageidaujančių plėtoti muzikinius gebėjimus. 5. Trūksta koncertmeisterių. 6. Labai išsiplėtęs įvairiausių neformalaus ugdymo paslaugų kiekis (naujosios technologijos, sportas ir t.t.). 7. Nepalankios demografinės tendencijos. 8. Lėšų trūkumas aplinkos ir ugdymo gerinimui ir atnaujinimui.
--	--

**Šalčininkų r. Eišiškių muzikos mokyklos veiklos programos paskirtis – efektyviai valdyti mokyklos veiklą, telkti jos bendruomenę vizijai įgyvendinti.**

**Veiklos planas sukurtas išanalizavus 2016-2017 m. m. veiklos plano įgyvendinimo rezultatus. Programos tikslas ir uždaviniai pasirinkti vadovaujantis 2014-2018 metų strateginiu planu.**

**Prioritetas 1. Kokybiško, visiems prieinamo ugdymo (-si) užtikrinimas**

**Tikslas 1.1. Ugdymo kokybės gerinimas**

**Uždavinys 1.1.1. Sukurti efektyvią mokyklos veiklos įsivertinimo sistemą.**

<b>Priemonė</b>	<b>Pasiekimo laikas</b>	<b>Lėšų poreikis</b>	<b>Lėšų šaltiniai</b>	<b>Atsakingas</b>
Įgyjant darbuotojams metodines žinias ir taikant mokyklos vidaus auditui atlikti (seminarai, kursai, rajono švietimo įstaigų vadovų patirties perėmimas)	Kasmet	Pagal poreikį	Žmogiškieji ištekliai, specialiosios programos lėšos	Mokyklos direktorius, mokytojai
Visų mokyklos narių dalyvavimas darbo grupėse įvertinant mokyklos veiklą	Kiekvienų mokslo metų pabaigoje (gegužės, birželio mėn.)	Pagal poreikį	Žmogiškieji ištekliai, specialiosios programos lėšos	Mokyklos direktorius, mokytojai
Naudojant mokyklos įsivertinimo medžiagą, tobulinant ir planuojant mokyklos veiklą (vidaus audito išvadų taikymas mokslo metų mokyklos veiklos analizei ir įsivertinimui)	Kiekvienų mokslo metų pabaigoje (gegužės, birželio mėn.) ir pradedant naujuosius mokslo metus (rugpjūčio, rugsėjo mėn.).	Pagal poreikį	Žmogiškieji ištekliai, specialiosios programos lėšos	Mokyklos direktorius, mokytojai



### Uždavinys 1.1.2. Kelti mokytojų profesinę kompetenciją

Priemonė	Pasiekimo laikas	Lėšų poreikis Eur	Lėšų šaltiniai	Atsakingas
Dalyvavimas kvalifikaciniuose seminaruose	2017-2018 m.	0,2 kasmė	Specialiosios programos lėšos	Mokyklos direktorius
Kūrybinis, metodinis bendradarbiavimas, keitimasis patirtimi su rajono respublikos ugdymo, kultūros įstaigomis	2017-2018 m.	kasmė	Specialiosios programos lėšos	Mokyklos direktorius metodinės tarybos pirmininkė

### Uždavinys 1.1.3. Ugdymo turinio ir formų pasirinkimo galimybių didinimas

Priemonė	Pasiekimo laikas	Lėšų poreikis	Lėšų šaltiniai	Atsakingas
Steigti gitaros klasę	2017-2018 m.	-	NVŠ programos lėšos	Mokyklos direktorius
Organizuoti netradicinės sudėties ansamblį	2017-2018 m.	-	Biudžeto programos ir NVŠ programos lėšų.	Mokytojai

### Uždavinys 1.1.4. Mokinių mokymosi motyvacijos skatinimas

Priemonė	Pasiekimo laikas	Lėšų poreikis Eur	Lėšų šaltiniai	Atsakingas
Mokinių skatinimo sistemos kūrimas ir tobulinimas (įvairios pamokos formos: ekskursija, koncertas, festivalis, konkursas, padėkos dienų organizavimas).	2017-2018 m.	Pagal poreikį	Žmogiškieji ištekliai	Mokyklos direktorius, metodinė taryba
Mokytojų kvalifikacijos kėlimas, diegiant aktyvius mokymo metodus	2017-2018 m.	0,2 kasmė	Specialiosios programos lėšos	Mokyklos direktorius
Bendradarbiavimas su rajono ir šalies mokyklomis, siekiant pasidalinti darbo patirtimi, taikant naujus mokymo metodus	2017-2018 m.	Pagal poreikį	Žmogiškieji ištekliai	Mokyklos direktorius, metodinės tarybos pirmininkė
Dalyvavimas projektuose, siekiant praturtinti mokymo procesą	2017-2018 m.	10,0	Žmogiškieji ištekliai	Mokyklos direktorius, mokytojai

### Prioritetas 2. Meninės veiklos ir meninių kolektyvų profesionalumo siekimas (skatinimas)

## Tikslas 2.1. Plėtoti mokinių meninius ir kūrybinius įgūdžius

### Uždavinys 2.1.1. Organizuoti rajoną bei miestą reprezentuojančius renginius.

### Uždavinys 2.1.2. Teikti informaciją apie muzikos mokyklos ugdymo procesą, meninius pasiekimus ir kultūrinę edukaciją.

Priemonė	Pasiekimo laikas	Lėšų poreikis Eur	Lėšų šaltiniai	Atsakingas
Mokyklos informacinės sistemos modernizavimas – ir mokyklos svetainės nuolatinis atnaujinimas	2017-2018 m. m.	0,2 Pagal poreikį	Žmogiškieji ištekliai, specialiosios programos lėšos	Mokyklos direktorius, V.Miškinienė, mokytojai
Informacijos sklaidimas apie organizuojamus renginius, pasiekimus, teikiamas paslaugas mokyklos stende, rajono spaudoje, televizijoje	2017-2018 m. m.	Pagal poreikį	Specialiosios programos lėšos	Metodinė taryba, mokytojai

### Uždavinys 2.1.3. Tradiciniai mokyklos renginiai

Priemonė	Pasiekimo laikas	Lėšų poreikis	Lėšų šaltiniai	Atsakingas
Mokslo ir žinių šventė	Kasmet	Pagal poreikį	Specialiosios programos lėšos	Metodinė taryba, mokytojai
Mokytojo dienos proga šventinis koncertas	Kasmet	Pagal poreikį	Specialiosios programos lėšos	Metodinė taryba, mokytojai
Šventų Kalėdų šventė mokykloje	Kasmet	Pagal poreikį	Specialiosios programos lėšos	Metodinė taryba, mokytojai
Šventinis koncertas šv.Kalėdų proga Eišiškių miesto Bendruomenės centro salėje	Kasmet	Pagal poreikį	Specialiosios programos lėšos	Metodinė taryba, mokytojai
Koncertas Šv. Kalėdų proga Eišiškių pramogų centre	Kasmet	Pagal poreikį	Specialiosios programos lėšos	Metodinė taryba, mokytojai
Koncertas, skirtas Lietuvos Valstybės atkūrimo dienai paminti	Vasario 16 d. kasmet	Pagal poreikį	Specialiosios programos lėšos	Metodinė taryba, mokytojai
Koncertas, skirtas Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai paminti	Kovo 11 d. kasmet	Pagal poreikį	Specialiosios programos lėšos	Metodinė taryba, mokytojai

Koncertas, skirtas Motinos dienai	Kasmet	Pagal poreikį	Specialiosios programos lėšos	Metodinė taryba, mokytojai
Atvirų durų diena mokykloje	Kasmet	Pagal poreikį	Specialiosios programos lėšos	Metodinė taryba, mokytojai
Absolventų baigimo pažymėjimų įteikimo šventė	Kasmet	Pagal poreikį	Specialiosios programos lėšos	Metodinė taryba, mokytojai
Mokslo metų baigimo šventė	Kasmet	Pagal poreikį	Specialiosios programos lėšos	Metodinė taryba, mokytojai

**Uždavinys 2.1.4. Dalyvavimas respublikiniuose, rajoniniuose ir tarptautiniuose festivaliuose ir konkursuose**

<b>Priemonė</b>	<b>Pasiekimo laikas</b>	<b>Lėšų poreikis Eur</b>	<b>Lėšų šaltiniai</b>	<b>Atsakingas</b>
Dalyvavimas IV Tarptautiniame muzikos mokyklų festivalyje Chelmža 2017 „Integracje muzyczne“ Lenkijos Respublikos Chelmžos mieste	2017 m. spalio 25-29 d.	Pagal poreikį	Specialiosios programos lėšos	Mokyklos direktorius, mokytojai
Dalyvavimas Vilniaus apskrities muzikos ir meno mokyklų akordeono muzikos festivalyje-konkurse „Rudens kaskados“	2017 m. lapkričio 11 d.	Pagal poreikį	Specialiosios programos lėšos	Mokyklos direktorius, mokytojai
Dalyvavimas Muzikos edukaciniame projekte „ABC“ I renginyje. Nacionalinė M.K.Čiurlionio menų mokykloje	2017 m. lapkričio 22 d.	Pagal poreikį	Specialiosios programos lėšos	Mokyklos direktorius, mokytojai
Dalyvavimas jaunųjų muzikos atlikėjų festivalyje „Fortissimo“	2017 m. lapkričio mėn.	Pagal poreikį	Specialiosios programos lėšos	Mokyklos direktorius, mokytojai
Dalyvavimas Lietuvos vaikų ir moksleivių televizijos konkurse „Dainų dainelė“	2017 m. gruodžio mėn.	Pagal poreikį	Specialiosios programos lėšos	Mokyklos direktorius, mokytojai
Dalyvavimas Muzikos edukaciniame projekte „ABC“ II renginyje. Eišiškių muzikos mokykloje	2018 m. sausio 25 d.	Pagal poreikį	Specialiosios programos lėšos	Mokyklos direktorius, mokytojai

Dalyvavimas tarptautiniame lenkų instrumentinės-vokalinės muzikos festivalije-konkurse.	2018 m. kovo 22 d.	1,5 Pagal poreikį	Specialiosios programos lėšos	Mokyklos direktorius, mokytojai
Dalyvavimas II Nacionaliniame akordeonistų konkurse „Šiauliai“	2018 m. kovo mėn.	Pagal poreikį	Specialiosios programos lėšos	Mokyklos direktorius, mokytojai
Dalyvavimas Muzikiniame edukaciniame projekte „Muzikinės pasakos“ Eišiškių muzikos mokykloje. Svečiai – pianistės M. Radvilaitė ir E. Leščišina	2018 m. balandžio 19 d	Pagal poreikį	Specialiosios programos lėšos	Mokyklos direktorius, mokytojai
Dalyvavimas Lietuvos muzikos ir meno mokyklų stygininkų solistų konkurse „Diena su lietuviška pjese“	2018 m. balandžio mėn.	Pagal poreikį	Specialiosios programos lėšos	Mokyklos direktorius, mokytojai
Dalyvavimas VII jaunųjų muzikos atlikėjų festivalyje „Piešiu muziką“	2018 m. gegužės mėn.	Pagal poreikį	Specialiosios programos lėšos	Mokyklos direktorius, mokytojai
Dalyvavimas II Tarptautiniame akordeonistų konkurse „Suwalki 2018“	2018 m. gegužės mėn.	Pagal poreikį	Specialiosios programos lėšos	Mokyklos direktorius, mokytojai
Dalyvavimas II Tarptautiniame akordeonistų konkurse „Biržai 2018“	2018 m. gegužės mėn.	Pagal poreikį	Specialiosios programos lėšos	Mokyklos direktorius, mokytojai
Dalyvavimas Tarptautiniame jaunųjų atlikėjų konkurse „Mažieji talentai“ Utena 2018	2018 m. gegužės mėn.	Pagal poreikį	Specialiosios programos lėšos	Mokyklos direktorius, mokytojai
Dalyvavimas III Šalčininkų rajono muzikos ir meų mokyklų fortepijoninės muzikos festivalyje „Linksmos natos“ Eišiškių muzikos mokykloje	2018 m. birželio 1 d.	1,5 Pagal poreikį	Specialiosios programos lėšos	Mokyklos direktorius, mokytojai
Dalyvavimas VII Tarptautiniame chorinės muzikos festivalyje „Auksinė Šalčios juosta“	2018 m. birželio mėn.	0,1 Pagal poreikį	Specialiosios programos lėšos	Mokyklos direktorius, mokytojai
Dalyvavimas Lietuvos šimtmečio Dainų šventėje 2018 m. „Vardan tos...“	2018 m. liepos 6 d.	Pagal poreikį	Specialiosios programos lėšos	Mokyklos direktorius, mokytojai
Kiti konkursai ir festivaliai	Pagal galimybes	Pagal poreikį	Specialiosios programos lėšos	Mokyklos direktorius, mokytojai

#### Uždavinys 2.1.5. Mokyklos meninių kolektyvų profesionalumo skatinimas

Priemonė	Pasiekimo laikas	Lėšų poreikis	Lėšų šaltiniai	Atsakingas
----------	------------------	---------------	----------------	------------

Akordeonistų ansamblis	2017-2018 m.m.	Pagal poreikį	Specialiosios programos lėšos	Mokyklos direktorius, mokytojai
Mokyklos jaunučių choras	2017-2018 m.m.	Pagal poreikį	Specialiosios programos lėšos	Mokyklos direktorius, mokytojai
Mokyklos jaunių choras	2017-2018 m.m.	Pagal poreikį	Specialiosios programos lėšos	Mokyklos direktorius, mokytojai
Pučiamųjų instrumentų ansamblis	2017-2018 m.m.	Pagal poreikį	Specialiosios programos lėšos	Mokyklos direktorius, mokytojai
Vokalinis ansamblis	2017-2018 m.m.	Pagal poreikį	Specialiosios programos lėšos	Mokyklos direktorius, mokytojai
Smuikininkų ansamblis	2017-2018 m.m.	Pagal poreikį	Specialiosios programos lėšos	Mokyklos direktorius, mokytojai

### **Prioritetas 3. Kokybiškos ugdymo (-si) aplinkos užtikrinimas**

#### **Tikslas 3.1. Ugdymo sąlygų gerinimas**

##### **Uždavinys 3.1.1. Atnaujinti mokyklos pastatą**

<b>Priemonė</b>	<b>Pasiekimo laikas</b>	<b>Lėšų poreikis Eur</b>	<b>Lėšų šaltiniai</b>	<b>Atsakingas</b>
Ieškoti papildomų patalpų mokyklos veiklai plėsti, choreografijos ir dailės klasėms steigti	2017-2018 m. m.	Pagal poreikį	Savivaldybės biudžeto lėšos, specialiosios programos lėšos, Europos fondo lėšos	Mokyklos direktorius

##### **Uždavinys 3.1.2. Turtinti materialinę bazę**

<b>Priemonė</b>	<b>Pasiekimo laikas</b>	<b>Lėšų poreikis Eur</b>	<b>Lėšų šaltiniai</b>	<b>Atsakingas</b>
Muzikos instrumentų įsigijimas	2017-2018 m.	2,0	Specialiosios programos lėšos	Mokyklos direktorius
Teorinių disciplinų klasių modernizavimas	2017-2018 m.	0,3	Specialiosios programos lėšos	Mokyklos direktorius
Bibliotekos fondo atnaujinimas (Papildyti mokyklos bibliotekos fondą natomis, vadovėliais)	2017-2018 m.	0,3	Biudžeto ir specialiosios programos lėšos	Mokyklos direktorius

Įsigyti chorui koncertinius rūbus	2017-2018 m.	Pagal poreikį	Projektinės lėšos	Mokyklos direktorius
Bendradarbiauti su socialiniais partneriais, ieškoti rėmėjų	2017-2018 m.	Kasmet	Rėmėjai	Mokyklos direktorius, mokytojai

**Uždavinys 3.1.3. Sukurti saugią aplinką mokykloje ir sutvarkyti mokyklos teritorijos įvaizdį.**

Priemonė	Pasiekimo laikas	Lėšų poreikis Eur	Lėšų šaltiniai	Atsakingas
Aptverti tvora mokyklos teritoriją	2017-2018 m. m.	10.0	Savivaldybės biudžeto lėšos, specialiosios programos lėšos, Europos fondo lėšos	Mokyklos direktorius
Įrengti stebėjimo kameras	2017-2018 m.	0,4	Specialiosios programos lėšos	Mokyklos direktorius

**MOKYTOJŲ TARYBOS POSĖDŽIAI**  
2017-2018 m. m.

Eil. Nr.	Turinys	Data	Atsakingas
1.	1.1. Dėl 2017-2018 m. m. veiklos plano aptarimo. 1.2. Dėl 2017-2018 m. m. ugdymo plano aptarimo. 1.3. Dėl 2017-2018 m. m. pamokų krūvio paskirstymo aptarimo. 1.4. Dėl naujai priimtų mokinių patvirtinimo. 1.5. Dėl naujų mokslo metų šventės organizavimo. 1.6. Dėl informacinių klausimų.	2017-08-30	A. Siliukienė Mokytojai
2.	2.1. Dėl I-ojo pusmečio veiklos įvertinimo, rezultatų aptarimo. 2.2. Dėl mokinių mokymosi motyvacijos. 2.3. Dėl mokyklinės dokumentacijos tvarkymo. 2.4. Dėl informacinių klausimų.	2017-12-28	A. Siliukienė Mokytojai
3.	3.1. Dėl II-ojo pusmečio veiklos įvertinimo, rezultatų aptarimo. 3.2. Dėl kėlimo į aukštesnes klases. 3.3. Dėl baigiančių muzikos mokyklos mokinių egzaminų rezultatų analizės,	2018-05-24	A. Siliukienė Mokytojai

neformaliojo ugdymo pažymėjimų ir padėkos raštų išdavimo. 3.4. Dėl naujų mokinių priėmimo. 3.5. Dėl informacinių klausimų.		
--	--	--

## DIREKGINIAI PASITARIMAI

### Rugpjūtis

1. Pasiruošimas naujiems Mokslo metams mokykloje.
2. Rugsėjo 1-osios Mokslo ir žinių šventės organizavimas.
3. Naujos dokumentacijos vedimo tvarkos aptarimas.
4. Informaciniai klausimai.

### Rugsėjis

1. Dokumentacijos tvarkymas, pagrindiniai reikalavimai (klasių dienynai, teminiai planai, individualios bylos).
2. Darbo planavimas skyriuose.
3. Mokytojų dienos šventės organizavimas mokykloje.
4. Išvykos į Vilniaus Operos ir baletu teatrą organizavimas.
5. Išvykos į Lenkijos respubliką organizavimas.
6. Pasiruošimas Vilniaus apskrities muzikos ir meno mokyklų akordeono muzikos festivaliui-konkursui „Rudens kaskados“.
7. Pasiruošimas muzikos edukaciniam projektui „ABC“ I renginiui.
8. Pasiruošimas Jaunųjų muzikos atlikėjų festivaliui „Fortissimo“.
9. Informaciniai klausimai.

### Lapkritis

1. Akademiniai koncertai.
2. 1 pradinės klasės mokinių adaptacija.
3. Mokyklos pamokų lankomumas.
4. Mokinių, dalyvaujančių konkursuose, perklausos organizavimas.
5. Dalyvavimas Vilniaus apskrities muzikos ir meno mokyklų akordeono muzikos festivalyje-konkurse „Rudens kaskados“.
6. Dalyvavimas muzikos edukaciniame projekte „ABC“ I renginyje.
7. Dalyvavimas Jaunųjų muzikos atlikėjų festivalyje „Fortissimo“.
8. Pasiruošimas Lietuvos vaikų ir moksleivių televizijos konkurso „Dainų dainelė“ rajoniniam etapui.
9. Techninės įskaitos skyriuose.
10. Informaciniai klausimai.

### Gruodis

1. Kalėdinių ir Naujametinių renginių paruošimas ir pravedimas.
2. Mokinių, dalyvaujančių konkursuose, perklausos organizavimas.
3. Dalyvavimas Lietuvos vaikų ir moksleivių televizijos konkurso „Dainų dainelė“ rajoniniame etape.
4. Pasiruošimas Mokytojų tarybos posėdžiui.
5. Fortepijono, smuiko ir akordeono specialybių perklausa.
6. Informaciniai klausimai.

### Sausis

1. Pasiruošimas išvykai į Vilniaus Operos ir baletu teatrą.
2. Pasiruošimas Tarptautiniam lenkų instrumentinės-vokalinės muzikos festivaliui-konkursui.
3. Dalyvavimas muzikos edukaciniame projekte „ABC“ II renginyje.
4. Dalyvavimas „Garbės gimnazijos apdovanojimas“ St. Rapolionio gimnazijoje.

5. Pasiruošimas koncertui, skirtam Lietuvos Valstybės Atkūrimo dienai Šalčininkų kultūros centre.

6. Informaciniai klausimai.

#### **Vasaris**

1. Pasiruošimas Tarptautiniam lenkų instrumentinės-vokalinės muzikos festivaliui-konkursui.

2. Mokinių lankomumas ir pažangumas.

3. Dalyvavimas koncerte, skirtame Lietuvos Valstybės Atkūrimo dienai Šalčininkų kultūros centre.

4. Pasiruošimas II Nacionaliniam akordeonistų konkursui „Šiauliai“.

5. Pasiruošimas Lietuvos Nepriklausomybės Atkūrimo dienos šventei.

6. Informaciniai klausimai.

#### **Kovas**

1. Techninės įskaitos skyriuose.

2. Mokinių, dalyvaujančių konkursuose, perklausos organizavimas.

3. Pasiruošimas Tarptautiniam lenkų instrumentinės-vokalinės muzikos festivaliui-konkursui.

4. Dalyvavimas II Nacionaliniame akordeonistų konkurse „Šiauliai“.

5. Dalyvavimas Lietuvos Nepriklausomybės Atkūrimo dienos šventėje Eišiškių pramogų centre.

6. Informaciniai klausimai.

#### **Balandis**

1. Pasiruošimas III Šalčininkų rajono muzikos ir meno mokyklų fortepijoninės muzikos festivaliui „Linksmos natos“ Eišiškių muzikos mokykloje.

2. Visų specialybių perklausa.

3. Egzaminų tvarkaraščio ir komisijų aptarimas ir tvirtinimas.

4. Kūrybos vakaras „Kelionė per epochas į šokių ritmus“ Eišiškių muzikos mokykloje.

5. Muzikinis edukacinis projektas „Muzikinės pasakos“ Eišiškių muzikos mokykloje.

6. Pasiruošimas koncertui, skirtam Motinos dienos progai.

7. Pasiruošimas VII jaunųjų muzikos atlikėjų festivaliui „Piešiu muziką“.

8. Pasiruošimas II Tarptautiniam akordeonistų konkursui „Suwalki 2018“.

9. Pasiruošimas II Tarptautiniam akordeonistų konkursui „Biržai 2018“.

10. Pasiruošimas Tarptautiniame jaunųjų atlikėjų konkursui „Mažieji talentai“ Utena 2018.

11. Informaciniai klausimai.

#### **Gegužė**

1. Pasiruošimas III Šalčininkų rajono muzikos ir meno mokyklų fortepijoninės muzikos festivaliui „Linksmos natos“ Eišiškių muzikos mokykloje.

2. Koncerto, skirto Motinos dienos progai, organizavimas.

3. Dalyvavimas VII jaunųjų muzikos atlikėjų festivalyje „Piešiu muziką“.

4. Mokinių, dalyvaujančių konkursuose, perklausos organizavimas.

5. Dalyvavimas II Tarptautiniame akordeonistų konkurse „Suwalki 2018“.

6. Dalyvavimas II Tarptautiniame akordeonistų konkurse „Biržai 2018“.

7. Dalyvavimas Tarptautiniame jaunųjų atlikėjų konkurse „Mažieji talentai“ Utena 2018.

8. Egzaminų ir akademinų koncertų paruošimas ir pravedimas.

9. Mokyklos absolventų baigiamųjų pažymėjimų įteikimo šventės organizavimas.

10. Mokslo metų baigimo šventės organizavimas.

11. Atvirų durų dienos organizavimas mokykloje.

12. Stojamųjų egzaminų organizavimas.

13. Pasiruošimas VI tarptautiniam chorinės muzikos festivaliui „Auksinė Šalčios juosta“.

14. Informaciniai klausimai.



## Birželis

1. Mokytojų 2017-2018 m. m. veiklos planų ataskaitų aptarimas.
2. 2018-2019 m.m. ugdymo plano aptarimas ir krūvio paskirstymas.
3. 2018-2019 m. m. veiklos plano projekto aptarimas.
4. Pasiruošimas Lietuvos šimtmečio Dainų šventei 2018 m. „Vardan tos...“.
5. Mokyklos paruošimas einamajam remontui.
6. Informaciniai klausimai.

## 2017-2018 m. m. METODINĖS VEIKLOS PLANAS

**Prioritetas: Siekti nuolatinio mokytojų profesinės kompetencijos augimo.**

**Tikslas: Skleisti pedagogines ir metodines naujoves, dalintis gerąja pedagogine patirtimi, skatinti ją.**

### Uždaviniai:

**1. Nagrinėti dalykų ugdymo programas, aprobuoti mokomųjų dalykų teminius planus ir teikti rekomendacijas mokyklos vadovui dėl jų tvirtinimo.**

**2. Nagrinėti mokinių ugdymo sėkmingumą ir jų pasiekimus.**

**3. Dalyvauti kvalifikacijos kėlimo seminaruose.**

**4. Vertinti atviras pamokas.**

**5. Dalyvauti konkursuose, festivaliuose ir seminaruose.**

### Priemonės:

Eil. Nr.	Renginio pavadinimas, vieta	Data	Atsakingas
1.	Mokslo ir žinių šventė Eišiškių muzikos mokykloje	2017-09-01	A.Siliukienė L. Ščevil
2.	Sienlaikraščio išleidimas, skirtas E. Grigo 110-ąsias mirties metines paminėti	2017 m. rugsėjo mėn.	S. Bartos
3.	Koncertas mokytojams-seniorams, skirtas Tarptautinei mokytojų dienai Eišiškių muzikos mokykloje kartu su Eišiškių pramogų centru	2017-10-05 15.00 val.	A. Siliukienė E. Savickaja
4.	IV Tarptautinis muzikos mokyklų festivalis „Integracje muzyczne“ Chelmża 2017, Lenkijos Respublikoje Chelmžos mieste	2017 m. spalio 25-29 d.	L. Ščevil N. Žukauskienė K. Liachovič
5.	Vilniaus apskrities muzikos ir meno mokyklų akordeono muzikos festivalis-konkursas „Rudens kaskados“	2017-11-11	K. Liachovič E. Volkovskij
6.	Atvira pamoka su akordeonistų ansambliu. Tema: „Ansamblinis muzikavimas pamokoje“	2017-11-17	K. Liachovič
7.	Atvira pamoka su 1 pagr. kl. mokinė Živile Kulpovič. Tema: „Technikos tobulinimai“	2017-11-13	R. Umbrasienė
8.	Muzikos edukacinis projektas „ABC“ I renginys. Nacionalinė M.K.Čiurlionio menų mokykla. 3 pagr. kl. mokinė Fabiana Modesta Žukaitė	2017-11-29	N. Žukauskienė

9.	Jaunųjų muzikos atlikėjų festivalis "Fortissimo" Lietuvos paruodų ir kongresų centre LITEXPO	2017-11-25	R. Umbrasienė
10.	Atvira pamoka su 1 pagr. kl. mokine Živile Kulpovič. Tema: „Romantinė pjesė“	2017-12-07	V. Grinevič
11.	Fortepijoninės muzikos vakaras „Kalėdinės žvaigždutės“	2017-12-08	L. Ščevil A. Siliukienė V. Grinevič
12.	Akordeono-klarneto specialybių Kalėdinis koncertas „Šv. Kalėdų belaukiant“	2017-12-11	K. Liachovič E. Volkovskij V. Zapolskij
13.	Koncertas tėveliams "Lietuvių kompozitorių kūriniai vaikams"	2017-12-14	N. Žukauskienė R. Umbrasienė
14.	Lietuvos vaikų ir moksleivių televizijos konkursas „Dainų dainelė“ rajoninis etapas	2017 m. gruodžio mėn.	E. Savickaja
15.	Sienlaikraščio išleidimas, skirtas Moriso Ravelio 80-ąsias mirties metines paminėti	2017 m. gruodžio mėn.	S. Bartos
16.	Šv. Kalėdų koncertas muzikos mokykloje	2017-12-21	A. Siliukienė E. Savickaja
17.	Šventinis koncertas Eišiškių pramogų centre	2017-12-26	E. Savickaja
18.	Šventinis koncertas Eišiškių bendruomenės centro salėje.	2018-01-04-11	A. Siliukienė
19.	Išvyka į operos ir baleto teatrą. P.Čiaikovskio baletas „Spragtukas“	2018-01-14 12.00 val.	Mokytojai
20.	Muzikos edukacinis projektas „ABC“ II renginys. Eišiškių muzikos mokykla. 3 pagr. kl. mokinė Fabiana Modesta Žukaitė	2018-01-25	N. Žukauskienė
21.	„Garbės gimnazijos apdovanojimas“ St. Rapolionio gimnazijoje	2018 m. sausio mėn.	E. Savickaja V. Grinevič
22.	Koncertas Lietuvos Valstybės Atkūrimo dienai Šalčininkų kultūros centre	2018-02-16	E. Savickaja
23.	Atvira pamoka su 1 prad. kl. mokine Juchnevičiūte Natalija. Tema: "Pradinių skambinimo fortepijonu įgūdžių formavimas"	2018-02-22	N. Žukauskienė
24.	Tarptautinis lenkų instrumentinės-vokalinės muzikos festivalis-konkursas	2018-03-22	A. Siliukienė Mokytojai
25.	Solfedžio atvira pamoka su 2 B prad. kl. mokiniais. Tema: „Intervalai. Klausos diktantas“	2018-03-30	E. Savickaja
26.	Sienlaikraščio išleidimas, skirtas Antonio Vivaldžio 340-osioms gimimo metinėms paminėti	2018 m. kovo mėn.	S. Bartos
27.	II Nacionalinis akordeonistų konkursas „Šiauliai“	2018 m. kovo mėn.	K. Liachovič
28.	Lietuvos Nepriklausomybės Atkūrimo dienos šventinis koncertas Eišiškių pramogų centre	2018-03-09	E. Savickaja
29.	III Tarptautinis konkursas "Jaunieji talentai 2018", skirtas Lietuvos Valstybės 100-čiui paminėti, Kupiškio meno	2018-03-16	K. Liachovič

	mokykloje		
30.	Kūrybos vakaras. Tema: „Kelionė per epochas į šokių ritmus”	2018 m. balandžio mėn.	S. Bartos L. Rozmyslovičienė
31.	IX Lietuvos jaunųjų atlikėjų konkursas “ Sentimentai valsui-2018”	2018-04-10	R. Umbrasienė
32.	Atvira pamoka su jaunių chor. Tema: „Dainų šventės repertuaro įtvirtinimas“	2018-04-12	E. Savickaja
33.	Muzikinis edukacinis projektas „Muzikinės pasakos“ Eišiškių muzikos mokykloje. Svečiai – pianistės M. Radvilaitė ir E. Leščišina.	2018-04-19	N. Žukauskienė
34.	II Tarptautinis akordeonistų konkursas “Suwalki 2018”	2018 m. balandžio 21 d.	K. Liachovič
35.	V Respublikinis akordeono muzikos festivalis „Varena 2018“	2018-04-27	K. Liachovič
36.	V Respublikinis akordeono muzikos festivalis-konkursas „Pavasario spalvos“	2018-04-28	K. Liachovič
37.	III Respublikinis muzikos ir meno mokyklų stygininkų solistų konkursas „Perpetuum mobile“	2018-04-28	R. Umbrasienė
38.	VII jaunųjų muzikos atlikėjų festivalis „Piešiu muziką“	2018 m. gegužės mėn.	R. Umbrasienė
39.	Koncertas, skirtas Motinos dienai „Tau mamytė“, Eišiškių muzikos mokykloje	2018-05-07	E. Savickaja
40.	II Tarptautinis akordeonistų konkursas “Biržai 2018”	2018 m. gegužės 4 d.	K. Liachovič
41.	Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Mažieji talentai“ Utena 2018	2018-05-04	K. Liachovič V. Zapolskij L. Ščevil
42.	Atvirų durų dienos koncertas St. Rapolionio gimnazijos ir Eišiškių gimnazijos mokiniams	2018 m. gegužės 28 d.	Mokytojai
43.	Absolventų baigimo pažymėjimų įteikimo šventė	2018-05-26	E. Savickaja Mokytojai
44.	Mokslo metų baigimo šventinis koncertas	2018-05-31	L. Ščevil Mokytojai
45.	III Šalčininkų rajono muzikos ir meno mokyklų jaunųjų pianistų ir ansamblių festivalis “Linksmos natos” Eišiškių muzikos mokykloje.	2018-06-01	A. Siliukienė L. Ščevil N. Žukauskienė V. Grinevič
46.	Lietuvos šimtmečio Dainų šventė 2018 m. „Vardan tos...“	2018 m. liepos mėn.	E. Savickaja
47.	V Tarptautinis muzikos mokyklų festivalis „Integracje muzyczne“ Chelmża 2018, Lenkijos Respublikoje Chelmžos mieste	2018 m. birželio 6-10 d.	A. Siliukienė Molytojai

## 2017-2018 m. m. metodinės tarybos pasitarimai:

### Rugsėjis:

1. Metodinės tarybos 2017-2018 m. m. veiklos plano aptarimas.
2. Organizuotų ir praveštų renginių aptarimas.
3. Stebėtų kvalifikacijos tobulinimo renginių aptarimas.
4. Mokytojų kvalifikacijos tobulinimo renginių tvarkaraščio sudarymas.
5. 2017-2018m. m. I pusmečio atvirų pamokų temų patvirtinimas.
6. Informaciniai klausimai.

### Lapkritis:

1. Organizuotų ir praveštų renginių aptarimas.
2. Stebėtų kvalifikacijos tobulinimo renginių aptarimas.
3. Atvirų pamokų aptarimas.
4. Informaciniai klausimai.

### Gruodis:

1. Organizuotų ir praveštų renginių aptarimas.
2. II-ojo pusmečio metodinės veiklos rezultatų aptarimas.
3. Stebėtų kvalifikacijos tobulinimo renginių aptarimas.
4. Informaciniai klausimai.

### Sausis:

1. Metodinės tarybos 2018 m. veiklos plano aptarimas ir tvirtinimas.
2. 2018 m. mokytojų kvalifikacijos tobulinimo renginių tvarkaraščio sudarymas.
3. Organizuotų ir praveštų renginių aptarimas.
4. Stebėtų kvalifikacijos tobulinimo renginių aptarimas.
5. Informaciniai klausimai.

### Balandis:

1. Organizuotų ir praveštų renginių aptarimas.
2. Atvirų pamokų aptarimas.
3. Stebėtų kvalifikacijos tobulinimo renginių aptarimas.
4. Informaciniai klausimai.

### Birželis:

1. Stebėtų kvalifikacijos tobulinimo renginių aptarimas.
2. Organizuotų ir praveštų renginių aptarimas.
3. I pusmečio metodinės veiklos rezultatų aptarimas.
3. Atvirų pamokų aptarimas.
4. Informaciniai klausimai.

## ORGANIZACINIAI DARBAI

2017-2018m. m.

Eil. Nr.	Veikla	Data	Atsakingas	Atsiskaitymo tvarka
1.	Paruošti mokyklą naujiems mokslo metams.	Rugpjūtis	A. Siliukienė	Direkcinis pasitarimas
2.	Sukomplektuoti pedagoginius bei techninius kadrus.	Rugsėjis	A. Siliukienė	Mokyklos tarybos posėdis
3.	Organizuoti mokinių atleidimą nuo mokesčio už mokslą.	Rugsėjis	K. Liachovič	Mokyklos tarybos posėdis
4.	Mokinių asmens bylų	Rugsėjis	A. Siliukienė	Direkcinis

	tvarkymas.			pasitarimas
5.	Supažindinti darbuotojus su darbų sauga.	Rugsėjis	A. Siliukienė	Mokyklos bendruomenei
6.	Rengti statistines ataskaitas.	Per mokslo metus	A. Siliukienė L. Ščevil	Metodinės grupės pasitarimas

## ŪKINĖ-FINANSINĖ VEIKLA

**2017-2018 m. m.**

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Veikla</b>	<b>Data</b>	<b>Atsakingas</b>	<b>Atsiskaitymo tvarka</b>
1.	Įsigyti naujų muzikos instrumentų (pianiną, akordeoną ir klarnetą).	Per mokslo metus	A. Siliukienė	Mokyklos bendruomenei
2.	Įsigyti vaizdinių priemonių, vaizdo ir garso aparatūrą, muzikos literatūros ir fonotekos kaupimas.	Per mokslo metus	A. Siliukienė	Mokyklos bendruomenei
3.	Pravesti mokyklos inventorizaciją	Spalis - lapkritis	A. Siliukienė, komisija	Mokyklos bendruomenei
4.	Atnaujinti baldus klasėse: spintas, kėdes, lentas ir kt.	Per mokslo metus	A. Siliukienė	Mokyklos bendruomenei
5.	Tvarkyti mokyklos teritoriją.	Nuolat	A. Siliukienė	Mokyklos bendruomenei
6.	Surasti mokyklai rėmėjų	Birželis - rugpjūtis	A. Siliukienė	Mokyklos bendruomenei
7.	Atlikti mokyklos remontą ruošiantis naujiems mokslo metams.	Birželis - rugpjūtis	A. Siliukienė	Mokyklos bendruomenei

## TRADICINIAI IR NETRADICINIAI RENGINIAI

**2017-2018 m. m.**

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Renginis</b>	<b>Data</b>	<b>Atsakingas</b>	<b>Atsiskaitymo tvarka</b>
1.	Mokslo metų pradžia.	2017-09-01	A. Siliukienė, mokytojai	Mokyklos bendruomenei
2.	Mokytojo dienos proga šventinis koncertas	2017-10-05	A. Siliukienė, E. Savickaja	Mokyklos bendruomenei
3.	Fortepijono skyriaus vakaras „Kalėdinės žvaigždutės“	2017-12-08	A. Siliukienė, fortepijono specialybės mokytojai	Mokyklos bendruomenei
4.	Akordeono-klarneto specialybės Kalėdinis koncertas „Šv. Kalėdų	2017-12-11	K. Liachovič E. Volkovskij V. Zapolskij	Mokyklos bendruomenei

	belaukiant“			
5.	Mokytojų Romualdos Umbrasienės ir Natalijos Žukauskienės mokinių koncertas „Muzikinė dėžutė“	2017-12-14	R. Umbrasienė N. Žukauskienė	Mokyklos bendruomenei
6.	Šventų Kalėdų koncertas	2017-12-21	A. Siliukienė, mokytojai	Eišiškių miesto ir mokyklos bendruomenei
7.	Naujametinis koncertas Eišiškių miesto pramogų centre	2018-01-06	A. Siliukienė, mokytojai	Eišiškių miesto ir mokyklos bendruomenei
8.	Koncertas skirtas Lietuvos Valstybės atkūrimui	2018-02-16	A. Siliukienė, E. Savickaja	Šalėininkų rajono bendruomenei
9.	Koncertas, skirtas Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimui	2018-03-10	E. Savickaja	Eišiškių miesto ir mokyklos bendruomenei
10.	Koncertas skirtas Mamos dienai	2018-05-08	A. Siliukienė, mokytojai	Mokyklos bendruomenei
11.	Atvirų durų dienos koncertas S. Rapolionio gimnazijai ir Eišiškių gimnazijai	2018 m. gegužės mėn.	A. Siliukienė, mokytojai	Mokyklos bendruomenei
12.	Absolventų baigimo pažymėjimų įteikimo šventė	2018-05-26	A. Siliukienė, mokytojai	Eišiškių miesto ir mokyklos bendruomenei
13.	Mokslo metų baigimo šventė	2018-05-31	A. Siliukienė, mokytojai	Mokyklos bendruomenei

**PEDAGOGINIS TĖVŲ ŠVIETIMAS  
2017-2018 m. m.**

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Renginys</b>	<b>Data</b>	<b>Atsakingas</b>	<b>Atsiskaitymo tvarka</b>
1.	Organizuoti tėvų susirinkimus.	Pagal skyrių veiklos planus	A. Siliukienė	Mokytojų tarybos posėdyje
2.	Konsultacijos.	Nuolat	A. Siliukienė	Mokytojų tarybos posėdyje
3.	Organizuoti atvirų durų dieną.	2018 m. gegužės mėn.	A. Siliukienė	Mokytojų tarybos posėdyje
4.	Organizuoti koncertus-susitikimus.	Per mokslo metus	A. Siliukienė	Mokytojų tarybos posėdyje
5.	Organizuoti būsimų pirmokų ir tėvų susirinkimą-konsultaciją.	Birželis	A. Siliukienė E. Savickaja	Mokytojų tarybos posėdyje

## MOKYTOJŲ KVALIFIKACIJOS KĖLIMAS

2017-2018 m. m.

Eil.	Priemonės	Data	Atsakingas
1.	Metodinės-dalykinės pagalbos teikimas jauniems pedagogams.	Per mokslo metus	A. Siliukienė Skyrių vedėjai
2.	Kvalifikacijos kėlimas PPRC, M. K. Čiurlionio menų mokyklos metodiniame centre, Vilniaus apskrities pedagogų švietimo centre, metodiniuose būreliuose.	Pagal šių institucijų darbo planus	A. Siliukienė
3.	Konsultuojant diferencijuotus mokinius, palaikyti glaudžius ryšius su M. K. Čiurlionio menų mokyklos, konservatorijos bei akademijos dėstytojais.	Per mokslo metus	Mokytojai
4.	Profesinio meistriškumo tobulinimas, rengiant diferencijuoto mokymo programas, dalyvaujant koncertinėje veikloje.	Per mokslo metus	Mokytojai
5.	Lankyti koncertus, nagrinėti naują literatūrą.	Per mokslo metus	Mokytojai

## PEDAGOGINĖS PRIEŽIŪROS PLANAS

2017-2018 m. m.

### Rugsėjis

#### Pažintinė kontrolė:

1. Dokumentacijos patikrinimas: dienynai, teminiai planai, individualūs planai, mokinių asmens bylos (individualiai su mokytojais).
2. Mokytojų darbo planavimas 2017-2018 m. m.(direkcinis pasitarimas).
3. Mokinių atleidimo nuo mokesčio už mokslą.

### Spalis

#### Teminė kontrolė:

1. Individualių kontrolių vykdymas.
2. Pirmokų adaptacijos kontrolė.

### Lapkritis

#### Teminė kontrolė:

1. Chorų repertuarų patikrinimas.
2. Chorų ir ansamblių pamokų lankomumo tikrinimas.
3. Mokytojų specialybės pamokų vizitavimas (direkcinis pasitarimas).
4. Mokinių pažymių knygelių pildymo kontrolė.

### Gruodis

#### Grižtamoji kontrolė:

1. Mokinių žinių patikrinimas akademinuose koncertuose, kontrolinėse pamokose.
2. Klasės tėvų susirinkimų skyriuose organizavimas.
3. Mokytojo darbo lygio pakeitimai (Mokytojų tarybos posėdis).

4. Antro muzikos instrumentų pamokų tikrinimas (fortepijonas, klarnetas).

#### Sausis

##### Pažintinė kontrolė:

1. Mokymo rezultatų analizė, pirmojo pusmečio rezultatų aptarimas.
2. Dokumentacijos patikrinimas: dienynai, mokinių asmens bylos (individualiai su mokytojais).

3. Skyrių veiklos planų įgyvendinimas.
4. Konkursams besiruošiančių mokinių perklausos.
5. Mokinių pažymių knygelių pildymo kontrolė.

#### Vasaris

##### Pažintinė kontrolė:

1. Choro pamokos stebėjimas.
2. Chorų repertuarų patikrinimas.
3. Solfedžio ir muzikos istorijos žinių patikrinimas.
4. Mokytojų specialybės pamokų vizitavimas (direkcinis pasitarimas).
5. Mokinių pažymių knygelių pildymo kontrolė.

#### Kovas

##### Pažintinė kontrolė:

1. Mokytojų specialybės pamokų vizitavimas (direkcinis pasitarimas)
2. Choro pamokos stebėjimas
3. Chorų repertuarų patikrinimas
4. Solfedžio ir muzikos istorijos žinių patikrinimas
5. Mokinių pažymių knygelių pildymo kontrolė
6. Konkursams besiruošiančių mokinių perklausos

#### Balandis

##### Teminė kontrolė:

1. Antro muzikos instrumentų pamokų tikrinimas.
2. Pasiruošimas egzaminų sesijoms (direkcinis pasitarimas).
3. Baigiamosios klasės mokinių perklausos.

#### Gegužė

##### Grižtamoji kontrolė:

1. Keliamieji, baigiamieji egzaminai, akademiniai koncertai, kontrolinės pamokos.
2. Antrojo pusmečio ir metinių rezultatų analizė (Mokytojų tarybos posėdis).

#### Birželis

##### Grižtamoji kontrolė:

1. Dokumentacijos tvarkymas (individualiai su mokytojais).
2. Stojamųjų egzaminų organizavimas (direkcinis pasitarimas).
3. Mokinių asmens bylų, dienynų tvarkymo priežiūra (individualiai su mokytojais).
4. Mokytojų darbo įvertinimas.

### MOKYKLOS VEIKLA 2017-2018 m. m.

Eil. Nr.	Turinys	Data	Atsakingas	Atsiskaitymo tvarka
<b>1</b>	<b>PASKAITOS</b>			
1.1.	Mokslo ir žinių šventė	2017-09-01	A.Siliukienė L. Ščevil	Mokyklos bendruomenei
1.2.	Sienlaikraščio išleidimas, skirtas E. Grigo 110-ąsias mirties metines paminėti	2017 m. rugsėjo mėn.	S. Bartos	Mokyklos bendruomenei



1.3.	Koncertas mokytojams-senjorams, skirtas Tarptautinei mokytojų dienai Eišiškių muzikos mokykloje	2017-10-05	Visi mokytojai	Eišiškių miesto bendruomenei
1.4.	Fortepijoninės muzikos vakaras „Kalėdinės žvaigždutės“ Eišiškių muzikos mokykloje	2017-12-08	A.Siliukienė L. Ščevil V. Grinevič	Mokyklos bendruomenei
1.5.	Akordeono-klarneto specialybės Kalėdinis koncertas „Šv. Kalėdų belaukiant“ Eišiškių muzikos mokykloje	2017-12-11	K. Liachovič	Mokyklos bendruomenei
1.6.	Koncertas tėveliams “Lietuvių kompozitorių kūriniai vaikams“	2017-12-14	R. Umbrasienė N. Žukauskienė	Mokyklos bendruomenei
1.7.	Sienlaikraščio išleidimas, skirtas Moriso Ravelio 80-ąsias mirties metines paminėti	2017 m. gruodžio mėn.	S.Bartos	Mokyklos bendruomenei
1.8.	Šv. Kalėdų koncertas Eišiškių muzikos mokykloje	2017-12-21	Visi mokytojai	Mokyklos bendruomenei
1.9.	Šventinis koncertas Eišiškių pramogų centre	2017-12-26	Visi mokytojai	Eišiškių miesto bendruomenei
1.10.	Šventinis koncertas Eišiškių bendruomenės centro salėje	2018-01-06	A. Siliukienė visi mokytojai	Eišiškių miesto bendruomenei
1.11.	Išvyka į operos ir baletų teatrą. P.Čiaikovskio baletas „Spragtukas“	2018-01-14 12.00 val.	Mokytojai	Mokyklos bendruomenei
1.12.	Sienlaikraščio išleidimas, skirtas Antonio Vivaldžio 340-osioms gimimo metinėms paminėti	2018 m. kovo mėn.	S. Bartos	Mokyklos bendruomenei
1.13.	Kūrybos vakaras. Tema: „Kelionė per epochas į šokių ritmus“	2018 m. balandžio mėn.	S. Bartos L.Rozmyslovičienė	Mokyklos bendruomenei
1.14.	Muzikinis edukacinis projektas „Muzikinės pasakos“ Eišiškių muzikos mokykloje. Svečiai – pianistės M. Radvilaitė ir E. Leščišina.	2018-04-19	N. Žukauskienė	Eišiškių miesto bendruomenei
1.15.	Koncertas, skirtas Motinos dienai „Tau mamytė“ Eišiškių muzikos mokykloje.	2018-05-07	E. Savickaja	Eišiškių miesto bendruomenei

1.16.	Atvirų durų dienos koncertas St. Rapolionio gimnazijos ir Eišiškių gimnazijos mokiniams	2018-05-28	Visi mokytojai	Eišiškių gimnazijų bendruomenei
<b>2</b>	<b>KEITIMASIS PATIRTIMI</b>			
2.1.	IV Tarptautinis muzikos mokyklų festivalis „Integracje muzyczne“ Chelmża 2017, Lenkijos Respublikoje Chelmžos mieste	2017m. spalio 25-29 d.	L. Ščevil N. Žukauskienė	Metodinės tarybos pasitarimas
2.2.	Vilniaus apskrities muzikos ir meno mokyklų akordeono muzikos festivalis-konkursas „Rudens kaskados“	2017-11-11	K. Liachovič E. Volkovskij	Metodinės tarybos pasitarimas
2.3.	Atvira pamoka su akordeonistų ansambliu. Tema: „Ansamblinis muzikavimas pamokoje“	2017-11-17	K. Liachovič	Metodinės tarybos pasitarimas
2.4.	Atvira pamoka su 1 pagr. kl. mokine Živile Kulpovič. Tema: „Technikos tobulinimai“	2017-11-13	R. Umbrasienė	Metodinės tarybos pasitarimas
2.5.	Muzikos edukacinis projektas „ABC“ I renginys. Nacionalinė M.K.Čiurlionio menų mokykla. 3 pagr. kl. mokinė Fabiana Modesta Žukaitė	2017-11-22	N. Žukauskienė	Metodinės tarybos pasitarimas
2.6.	Jaunųjų muzikos atlikėjų festivalis “Fortissimo” Lietuvos paruodų ir kongresų centre LITEXPO	2017 m. lapkričio mėn.	R. Umbrasienė	Metodinės tarybos pasitarimas
2.7.	Atvira pamoka su 1 pagr. kl. mokine Živile Kulpovič. Tema: „Romantinė pjesė“	2017-12-07	V. Grinevič	Metodinės tarybos pasitarimas
2.8.	Koncertas tėveliams “Lietuvių kompozitorių kūriniai vaikams“	2017-12-14	N. Žukauskienė R. Umbrasienė	Metodinės tarybos pasitarimas
2.9.	Lietuvos vaikų ir moksleivių televizijos konkursas „Dainų dainelė“	2017 m. gruodžio mėn.	E. Savickaja	Metodinės tarybos pasitarimas
2.10.	Muzikos edukacinis projektas „ABC“ II renginys. Eišiškių muzikos mokykloja 3 pagr. kl. mokinė Fabiana Modesta Žukaitė	2018-01-25	N. Žukauskienė	Metodinės tarybos pasitarimas
2.11.	„Garbės gimnazijos apdovanojimas“ St.Rapolionio gimnazijoje	2018-02-09	E. Savickaja V. Grinevič	Metodinės tarybos pasitarimas

2.12.	Koncertas Lietuvos Valstybės Atkūrimo dienai Šalčininkų kultūros centre	2018-02-16	E. Savickaja	Metodinės tarybos pasitarimas
2.13.	Atvira pamoka su 1 prad. kl. mokine Juchnevičiūte Natalija. Tema: „Pradinių skambinimo fortepijonu įgūdžių formavimas”	2018-02-22	N. Žukauskienė	Metodinės tarybos pasitarimas
2.14.	Lietuvos Nepriklausomybės Atkūrimo dienos šventinis koncertas Eišiškių pramogų centre	2018-03-09	E. Savickaja	Metodinės tarybos pasitarimas
2.15.	Tarptautinis lenkų instrumentinės-vokalinės muzikos festivalis-konkursas	2018-03-22	A. Siliukienė Mokytojai	Metodinės tarybos pasitarimas
2.16.	Solfedžio atvira pamoka su 2 B prad. kl. mokiniais. Tema: „Intervalai. Klausos diktantas”	2018-03-30	E. Savickaja	Metodinės tarybos pasitarimas
2.17.	II Nacionalinis akordeonistų konkursas „Šiauliai”	2018 m. kovo mėn.	K. Liachovič	Metodinės tarybos pasitarimas
2.18.	Atvira pamoka su jaunių chor. Tema: „Dainų šventės repertuaro įtvirtinimas“	2018-04-12	E. Savickaja	Metodinės tarybos pasitarimas
2.19.	VII jaunųjų muzikos atlikėjų festivalis „Piešiu muziką“	2018 m. gegužės mėn.	R. Umbrasienė	Metodinės tarybos pasitarimas
2.20.	II Tarptautinis akordeonistų konkursas „Suwalki 2018”	2018 m. gegužės mėn.	K. Liachovič	Metodinės tarybos pasitarimas
2.21.	II Tarptautinis akordeonistų konkursas „Biržai 2018”	2018 m. gegužės mėn.	K. Liachovič	Metodinės tarybos pasitarimas
2.22.	Tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Mažieji talentai“ Utena 2018	2018 m. gegužės mėn.	K. Liachovič V. Zapolskij L. Ščevil	Metodinės tarybos pasitarimas
2.23.	III Šalčininkų rajono muzikos ir meno mokyklų fortepijoninės muzikos festivalis „Linksmos natos” Eišiškių muzikos mokykloje.	2018-06-01	A. Siliukienė L. Ščevil N. Žukauskienė V. Grinevič	Metodinės tarybos pasitarimas
2.24.	VI Tarptautinis chorinės muzikos festivalis „Auksinė Šalčios juosta“	2018 m. birželio mėn.	E. Savickaja	Metodinės tarybos pasitarimas
2.25.	Lietuvos šimtmečio Dainų šventė 2018 m. „Vardan tos...”	2018 m. liepos mėn.	E. Savickaja	Metodinės tarybos pasitarimas

<b>3</b>	<b>EGZAMINAI, AKADEMINIAI KONCERTAI IR ĮSKAITOS</b>			
3.1	Fortepijono specialybės techninė įskaita.	2017 m. lapkričio mėn.	A. Siliukienė L. Ščevil V. Grinevič N. Žukauskienė	Metodinės grupės pasitarimas
3.2.	Akordeono specialybės techninė įskaita	2017-11-28	A. Siliukienė K. Liachovič E. Volkovskij	Metodinės grupės pasitarimas
3.3	Akordeono specialybės absolventų perklausa.	2017-12-07	K. Liachovič E. Volkovskij	Metodinės grupės pasitarimas
3.4,	Antrojo instrumento fortepijono akademinis koncertas.	2017-12-14	L. Ščevil V. Grinevič	Metodinės grupės pasitarimas
3.53	Fortepijono specialybės absolventų perklausa.	2017-12-18	A. Siliukienė L. Ščevil N. Žukauskienė	Metodinės grupės pasitarimas
3.6..	Fortepijono skyriaus akademinis koncertas 2-3 pradinei klasei.	2017-12-18	A. Siliukienė L. Ščevil N. Žukauskienė	Metodinės grupės pasitarimas
3.7,	Fortepijono skyriaus akademinis koncertas 1-3 pagrind. klasei	2017-12-18	A. Siliukienė f-no mokytojai	Metodinės grupės pasitarimas
3.8,	Akordeono ir klarneto specialybės akademinis koncertas Ansamblių įskaita.	2017-12-19	K. Laichovič E. Volkovskij V. Zapolskij	Metodinės grupės pasitarimas
3.9.	Smuiko specialybės akademinis koncertas 2-3 prad. klasėms ir 1-3 pagr. kl. Ansamblių įskaita	2017-12-18	A. Siliukienė R. Umbrasienė	Metodinės grupės pasitarimas
3.10.	Klarneto specialybės techninė įskaita.	2018-04-12	V. Zapolskij	Metodinės grupės pasitarimas
3.11.	Fortepijono skyriaus techninė įskaita	2018 -04-12	A. Siliukienė mokytojai	Metodinės grupės pasitarimas
3.12.	Akordeono specialybės techninė įskaita	2018-04-12	K. Laichovič E. Volkovskij	Metodinės grupės pasitarimas
3.13.	Smuiko specialybės techninė įskaita	2018-04-16	R. Umbrasienė	Metodinės grupės pasitarimas
3.14.	Akordeono specialybės absolventų perklausa	2018-05-03	A. Siliukienė K. Liachovič E. Volkovskij	Metodinės grupės pasitarimas
3.15.	Fortepijono specialybės absolventų perklausa.	2018-05-03	A. Siliukienė L. Ščevil N. Žukauskienė	Metodinės grupės pasitarimas

3.16.	Smuiko specialybės absolventų perklausa	2018-05-03	A. Siliukienė R. Umbrasienė	Metodinės grupės pasitarimas
3.17.	Solfedžio baigiamasis egzaminas	2018-05-09	A. Siliukienė E. Savickaja	Metodinės grupės pasitarimas
3.18.	Antrojo instrumento (fortepijono ir klarneto) akademinis koncertas	2018-05-14	L. Ščevil V. Zapolskij D. Stefanovič V. Grinevič	Metodinės grupės pasitarimas
3.19.	Fortepijono, smuiko ir akordeono specialybių baigiamasis egzaminas	2018-05-17	A. Siliukienė mokytojai	Metodinės grupės pasitarimas
3.20.	Fortepijono skyriaus 1-3 pradinių klasių akademinis koncertas	2018-05-21	L. Ščevil A. Siliukienė N. Žukauskienė V. Grinevič	Metodinės grupės pasitarimas
3.21.	Fortepijono skyriaus 1-3 pagrindinių klasių akademinis koncertas	2018-05-21	L. Ščevil A. Siliukienė N. Žukauskienė	Metodinės grupės pasitarimas
3.22.	Akordeono ir klarneto specialybių akademinis koncertas Ansamblių įskaita	2018-05-22	K. Liachovič E. Volkovskij V. Zapolskij	Metodinės grupės pasitarimas
3.23.	Muzikos istorijos kontrolinės pamokos	Nuo 2018 m. gegužės 17 d. iki gegužės 24 d.	S. Bartos L. Rozmyslovičienė	Metodinės grupės pasitarimas
3.24.	Solfedžio kontrolinės pamokos	Nuo 2018 m. gegužės 17 d. iki gegužės 24 d.	E. Savickaja	Metodinės grupės pasitarimas
3.25.	Smuiko specialybės akademinis koncertas. Ansamblių įskaita	2018-05-21	A. Siliukienė R. Umbrasienė	Metodinės grupės pasitarimas
3.26.	Muzikos istorijos 4 pagrindinės klasės įskaita	2018-05-23	A. Siliukienė S. Bartos	Metodinės grupės pasitarimas

**PATVIRTINTA**

Mokyklos tarybos posėdyje

2017 m. rugsėjo 7 d.

nutarimu Nr. V2-07